Beyrut: Dâru'l-Fikr; t.y., Salat: 316; Ahmed b. Hanbel. el-Musned. Mısır: Muessesetu Kurtuba; t.y., VI, 54.
- [7] Kılıç, Recep. "İslam Ahlâkı". İslam'a Giriş Evrensel Mesajlar. Ankara; 2008, s. 69.
- [8] Müslim. İmân: 95.
- [9] Neseî, Ebû Abdurrahman. es-Sunenu'l-Kubrâ. Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye; 1411/1991, Cihad: 24.
- [10] Buhârî, Muhammed b. İsmail. es-Sahîh. Thk. Mustafa Dîb el-Buğâ. Beyrut: Dâru İbn Kesîr; 1410/1990. Savm: 51; Müslim. Sıyâm: 82.
- [11] Bkz. Nesâî. Menâsik: 56; Tirmizî, Muhammed b. İsâ. es-Sunen (el-Câmiu's-Sahîh). Thk. A. M. Şakir. Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâs el-Arabî. t.y., İmân: 6; İbn Mâce, Muhammed b. Yezid. es-Sunen. Thk. M. F. Abdulbaki. Beyrut: Dâru'l-Fikr; t.y. Nikâh: 4; Ebû Davud.

Zühd: 30.
- [36] Ebu Davud. Edeb: 159.
- [37] Abdurrazzâk b. Hemmâm; el-Musannef. Thk. Habibu'r-Rahman el-A'zamî. Beyrut: el-Mektebetül-İslâmi; 1403, V, 220.
- [38] İbnu'l-Esrî el-Cezerî, Ebu'l-Hasen. Üsdü'l-Ğâbe fi Ma'rifeti's-Sahâbe. Neşr. Halid Abdulfettah Şibl, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye; 1417/1996, VI, 351.
- [39] Ebû Davud. Tahâret: 14; İbn Mâce. Tahâret: 21.

- [40] Ebû Dâvûd. Tahâret: 14; İbn Mâce. Tahâret: 21; Taberânî, Ebu'l-Kasım Suleyman b. Ahmed b. Eyyûb. el-Mu'cemu'l-Evsat. Thk. Muhammed Şekûr Mahmûd el-Hâc Emrir. Beyrut: el-Mektebül-İslâmî; 1405/1985, III, 36.
- [41] Muslim. Tahâret: 94-96; Buhârî. Vudû: 68, 71; Ebû Dâvûd. Taharet: 36; Tirmizî. Tahâret: 51; İbn Mâce. Tahâret: 25; İbn Hanbel. el-Müsned. II, 288, 532; III, 341, 350.
- [42] İbn Mâce. Rühûn: 22; İbn Hanbel. el-Müsned. II, 494.
- [43] Özey, Ramazan. Susuzluk Bunalımı.

Fedâilu'l-Medîne: 1; Abdurrezzak, el-Musannef, IX, 261.
- [54] Ebû Dâvûd, Menâsik 11/ 95,96
- [55] Bkz. İbn Hanbel. III, 147, 229, 243, 438;V, 415; Buhârî. Hars: 1; Hibe: 35; Edeb: 27; Muslim. Musâkât, 7-12; Tirmizî. Ahkâm: 40; İsbehânî, Ebû Nuaym Ahmed b. Abdullah. Hilyetu'l-Evliyâ. Kahire: Dâru'l-Fikr; 1416/1996, II, 343.
- [56] İbn Hanbel. el-Musned. V, 440.
- [57] Müslim. İmân: 58; Buhârî. Hibe:35; Ebu Davud. Edeb:160.
- [58] Muslim. İmâret: 164; Muslim. Mesâcid: 57; Ebû Davud. Tatavvu': 12.
- [59] Müslim. Birr: 127-130.
- [60] Taberânî, Ebu'l-Kasım Suleyman b. Ahmed b. Eyyûb. el-Mu'cemu'l-Kebîr. Thk. Hamdi b. Abdilmecîd. Musul: Mektebetu'l-Ulûm ve'l-Hikem; 1404/1983, XIX, 419.
- [61] Buhârî. Mezâlim: 20.
- [62] Tirmizî. Cum'a: 64.
- [63] Tirmizî. Edeb: 41.